EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 056/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS ADELSON CASSIA 276.***.049-49 7.932.955-0 105032 SARANDI
2 ELETRO – NOROESTE MAT E. CONST. ELETRICAS LTDA 07.***.952/0001-33 14.322.894-0 113925 SANTA ISABEL DO

IVAÍ
3 IATE CLUB DE CARAMBEI 78.***.310/0001-00 14.243.021-5 115168 CARAMBEI
4 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.405-5 112196 MARINGÁ
5 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.414-4 112197 MARINGÁ
6 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.426-8 112198 MARINGÁ
7 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.436-5 112199 MARINGÁ
8 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.486-1 112200 MARINGÁ
9 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.853-0 114407 MARINGÁ
10 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.909-0 114408 MARINGÁ
11 JARDINS DE MONET – LOTEAMENTOS URBANOS LTDA 09.***.336/0001-08 14.257.917-0 114409 MARINGÁ
12 VALMOR PAULO STORTI 835.***.239-49 13.802.813-5 113901 PITANGA
13 WOODCOMP COMPENSADOS LTDA 12.***.935/0002-74 14.226.328-9 115166 PALMEIRA

Curitiba, 24 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI